
Zarządzenie Nr 69/22  

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 20 maja 2022 r. 

 
 

w sprawie powołania zespołu zadaniowego do spraw identyfikacji potencjalnych 

przypadków konfliktu interesów, dotyczących wsparcia na kapitał obrotowy w ramach 

Działania 2.5 RPOWŚ 2014-2020. 

Na podstawie art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 547) oraz § 8 i 9 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 4842/22 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie zmiany  

i przyjęcia tekstu jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się zespół zadaniowy, zwany dalej „Zespołem”, w celu zbadania, czy nie doszło  

do konfliktu interesu w ramach przeprowadzonych naborów wniosków o dofinansowanie  

nr RPSW.02.05.00-IZ.00-26-320/20 oraz RPSW.02.05.00-IZ.00-26-328/20, ze środków 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 

Działanie 2.5 Wsparcie inwestycyjne sektora MŚP. 

 

§ 2 

Zespół ma za zadanie: 

1) potwierdzić kwalifikowalność wnioskodawców w 14 wnioskach, w przypadku których 

istnieje potencjalny konflikt interesów; 

2) sprawdzić opisy stanowisk pracy 5 pracowników, którzy skorzystali z funduszy,  

oraz wyjaśnić osobiste powiązania między nimi a oceniającymi projekty; 

3) dokonać analizy stosunków między 9 członkami rodzin pracowników Urzędu 

Marszałkowskiego a oceniającymi, którzy zatwierdzili wnioski o przyznanie dotacji; 

4) sprawdzić, czy nie ma dokumentów podpisanych przez pracowników, w których 

potwierdzili, że istnieje jakikolwiek potencjalny konflikt interesów zgodnie z wymogami 

wynikającymi z art. 61 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE, Euratom) 

2018/1046 z dnia 18 lipca 2018 r. w sprawie zasad finansowych mających zastosowanie do budżetu 

ogólnego Unii, zmieniającego rozporządzenia (UE) nr 1296/2013, (UE) nr 1301/2013,  

(UE) nr 1303/2013, (UE) nr 1304/2013, (UE) nr 1309/2013, (UE) nr 1316/2013, (UE) nr 223/2014  



i (UE) nr 283/2014 oraz decyzję nr 541/2014/UE, a także uchylającego rozporządzenie  

(UE, Euratom) nr 966/2012 (Dz. Urz. UE L 193 z 30.07.2018, str. 1), zwanego dalej 

„rozporządzeniem finansowym”; 

5) zweryfikować na podstawie statystycznie reprezentatywnej próby pozostałą populację 1800 

pozytywnie rozpatrzonych wniosków kwalifikowalność wybranych wniosków,  

w szczególności pod kątem skuteczności mechanizmu zapobiegania i reagowania na ryzyko 

konfliktu interesów; 

6) przeanalizować i udoskonalić, w odniesieniu do programów na lata 2014-2020 i 2021-2027, 

procedury dotyczące konfliktu interesów oraz, w razie potrzeby, zgodność z art. 61 

rozporządzenia finansowego, w szczególności w zakresie wdrażania: 

a) środków zapobiegawczych i środków dotyczących sytuacji, które mogą być postrzegane 

jako potencjalny konflikt interesów, 

b) mechanizmu reagowania na ryzyko potencjalnego i stwierdzonego konfliktu interesów; 

7) sprawdzić, czy procedury, o których mowa w pkt 6, zapewniają stosowanie pojęcia konfliktu 

interesów zgodnie z art. 61 ust. 3 rozporządzenia finansowego, w szczególności  

w odniesieniu do wszelkich przyczyn związanych z życiem emocjonalnym, sympatią 

polityczną lub przynależnością państwową lub pośrednim interesem osobistym, zwracając 

szczególną uwagę na treść obwieszczeń Komisji Europejskiej w sprawie unikania 

konfliktów interesów i zarządzania nimi na mocy rozporządzenia finansowego. 

 

§ 3 

1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Agnieszka Krala – pracownik Departamentu Kontroli i Audytu – Przewodnicząca Zespołu, 

2) Aneta Lipczyńska – pracownik Departamentu Kontroli i Audytu – Członek Zespołu, 

3) Iwona Chmielewska – pracownik Departamentu Kontroli i Audytu – Członek Zespołu, 

4) Małgorzata Sala – pracownik Departamentu Kontroli i Audytu – Członek Zespołu, 

5) Katarzyna Kobierska – pracownik Departamentu Kontroli i Audytu – Członek Zespołu. 

2.   Dyrektor Departamentu Inwestycji i Rozwoju, Dyrektor Departamentu Wdrażania Europejskiego 

Funduszu Społecznego, Dyrektor Departamentu Kontroli i Certyfikacji RPO, wyznaczą 

pracowników, którzy będą pełnili funkcje pomocnicze dla Zespołu w zakresie administracyjno-

technicznym.  

3. W celu przeprowadzenia pogłębionej weryfikacji dokumentów projektowych, na wniosek     

Przewodniczącej Zespołu może zostać powołany Ekspert Zewnętrzny. 

 

 

 



§ 4 

1. Pracami Zespołu kieruje Przewodnicząca Zespołu. 

2. Przewodnicząca Zespołu powierza poszczególnym Członkom Zespołu wykonanie określonych 

czynności, niezbędnych do realizacji zadań Zespołu. 

3. Członkowie Zespołu mają prawo do uzyskania wyjaśnień i dostępu do dokumentów oraz danych 

pochodzących z systemów informatycznych, w tym na nośnikach elektronicznych, niezbędnych 

do realizacji zarządzenia. 

4. Nadzór nad Zespołem sprawuje Pan Marek Jońca – Członek Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego. 

 

§ 5 

1. Co dwa tygodnie Przewodnicząca Zespołu przedkłada nadzorującemu prace Zespołu Członkowi 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego sprawozdanie z wykonania zadań określonych 

zarządzeniem. 

2. Zespół wykona zadania określone zarządzeniem do dnia 15 lipca 2022 r. 

3. Do dnia 1 sierpnia 2022 r. Zespół sporządzi i przedłoży nadzorującemu prace Zespołu Członkowi 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego końcowy protokół z wykonanych czynności. 

 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 7 

Traci moc zarządzenie Nr 164/21 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 listopada 

2021 roku w sprawie powołania zespołu zadaniowego do spraw identyfikacji potencjalnych 

przypadków konfliktu interesów, dotyczących wsparcia na kapitał obrotowy w ramach Działania 2.5 

RPOWŚ 2014-2020. 

 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Andrzej Bętkowski 
/dokument podpisano elektronicznie/ 

  



 

Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym: 

 

Znak pisma OK-I.120.69.2022 

Identyfikator pliku 1528642 

Nazwa pliku KW_131892_OK_plik3.DOCX 

Wersja pliku 2 

Skrót pliku dc3b0852fe084f65ce9da5317e5f89b4 

Wydrukował(a): Agnieszka Młynarczyk OK-I 

Data wydruku: 2022-05-23 08:56:38 

 

 

................................................................ 

Podpisane przez:  

Andrzej Bętkowski 

Marszałek Województwa - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Data podpisu: 2022-05-20 09:07:46 

Numer certyfikatu: 207592760685816657983829015115699210201883851779 

 Wystawca certyfikatu: Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

 
 


